
ZARZĄDZENIE NR OG/213/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 389.645 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 389.645 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 150.000 zł zaplanowaną na udzielenie pomocy finansowej 
samorządowi Powiatu Słupskiego na remonty dróg powiatowych położonych na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
i przeznacza się ją na wydatki inwestycyjne w zakresie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 
ramont i przebudowę drogi powiatowej położonej na terenie gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 37.812.153 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.391.758 zł 

b) dochody majątkowe: 8.420.395 zł

2) Wydatki budżetowe: 38.135.327 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 28.950.631 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.184.696 zł

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: AFE2EC6B-B2CC-44F9-8DB8-06C084A3D2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/213/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 329.575 - 4.844.373

 01095  Pozostała działalność 329.575 - 341.260

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

329.575 - 329.575

852   Pomoc społeczna 60.070  5.759.614

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 950 - 126.009

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

950 - 3.800

85295 Pozostała działalność 59.120 - 389.220

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

59.120 - 59.220

   RAZEM: 389.645 - 

Id: AFE2EC6B-B2CC-44F9-8DB8-06C084A3D2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/213/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 329.825 250 7.861.709

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 250 7.402.216

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 250 4.750

4430 Różne opłaty i składki 250 - 11.842

 01095  Pozostała działalność 329.575 - 329.575

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.502 - 4.502

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 - 787

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 - 74

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 - 198

  4300 Zakup usług pozostałych 765 - 765

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 136 - 136

  4430 Różne opłaty i składki 323.113 - 323.113

600 Transport i łączność 150.000 - 325.692

60014 Drogi publiczne powiatowe 150.000 - 151.445

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

150.000 - 150.000

750 Administracja publiczna 200 200 3.393.373

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 200 2.961.039

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 - 200

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 209.157

758 Różne rozliczenia - 150.000 448.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 150.000 448.000

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 150.000 140.000

801 Oświata i wychowanie 1.626 1.626 12.866.237

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500 1.500 22.732

4300 Zakup usług pozostałych - 1.500 6.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500 - 13.756

80195 Pozostała działalność 126 126 199.623

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 126 5.943

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 - 1.029

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 - 182

852 Pomoc społeczna 60.070 7.013.610

85219 Ośrodki pomocy społecznej 950 - 629.739

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 950 - 3.800

85295 Pozostała działalność 59.120 - 525.588

3110 Świadczenia społeczne 58.900 - 525.368

4300 Zakup usług pozostałych 220 - 220

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.075 3.075 320.543

85395 Pozostała działalność 3.075 3.075 320.543

Id: AFE2EC6B-B2CC-44F9-8DB8-06C084A3D2F7. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 887 14.465

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 156 264

4127 Składki na Fundusz Pracy - 129 2.052

4129 Składki na Fundusz Pracy - 23 39

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2.614 - 57.334

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 461 - 4.912

4307 Zakup usług pozostałych - 1.598 95.378

4309 Zakup usług pozostałych - 282 6.459

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.997 5.997 1.416.187

90002 Gospodarka odpadami 5.997 5.997 590.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874 - 874

4120 Składki na Fundusz Pracy 123 - 123

4170 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 - 5.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.997 4.003

926 Kultura fizyczna 9.787 9.787 177.950

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9.787 9.787 120.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 - 1.787

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 - 17.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9.787 10.213

RAZEM: 560.580 170.935

Id: AFE2EC6B-B2CC-44F9-8DB8-06C084A3D2F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/213/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 329.575 - 329.575
01095 Pozostała działalność 329.575 - 329.575

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

329.575 - 329.575

852 Pomoc społeczna 60.070 - 4.600.020
85219 Ośrodki pomocy społecznej 950 - 3.800

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

950 - 3.800

85295 Pozostała działalność 59.120 - 59.220

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

59.120 - 59.220

RAZEM: 389.645 - 

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 329.575 - 329.575
01095 Pozostała działalność 329.575 - 329.575

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.502 - 4.502
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 - 787
4120 Składki na Fundusz Pracy 74 - 74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 - 198
4300 Zakup usług pozostałych 765 - 765

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 136 - 136

4430 Różne opłaty i składki 323.113 - 323.113
852 Pomoc społeczne 60.070 - 4.600.020

85219 Ośrodki pomocy społecznej 950 - 3.800
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 950 - 3.800

85295 Pozostała działalność 59.120 - 59.220
3110 Świadczenia społeczne 58.900 - 59.000

  4300 Zakup usług pozostałych 220 - 220
RAZEM: 389.645 - 

Id: AFE2EC6B-B2CC-44F9-8DB8-06C084A3D2F7. Podpisany Strona 1




